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Πρόγραμμα



Πρόγραμμα

Προσέλευση – Εγγραφές – Καφές 

Καλωσόρισμα – Χαιρετισμοί 

Iain Wishart | Change �s Inev�table, Growth �s Opt�onal 

Νίνα Καλούτσα | Πες μου μια λέξη!  

Βασίλης Κατσίκης | Προσωπικός χρηματοοικονομικός σχεδιασμός

Επενδύοντας σε ένα Ασφαλέστερο Μέλλον!

Co�ee Break 

Anthony Villis | “F�nanc�al Plann�ng 3.0”

Παν/στήμιο Δυτικής Μακεδονίας | Ο ρόλος της χρηματοασφαλιστικής 

συμβουλής εν μέσω οικονομικών αβεβαιοτήτων της εποχής!

Panel 1: The F�nanc�al Planners’ exper�ence...

Lunch Break 

Pete Cohen | Future – Ready: Embrac�ng Change w�th Conf�dence 

and Opt�m�sm 

Όταν το Αδύνατο γίνεται Δυνατό!

Panel 2: From a cl�ent’s perspect�ve…

Why jo�n the HFPA? 

Κλείσιμο συνεδρίου

08:30-09:30

09:30-10:20

10:25-11:00

11:00-11:45

11:45-12:05

12:05-12:35

12:35-13:15

13:15-13:35

13:35-14:15

14:15 - 1 5:15

15:15-16:00

16:00-16:20

16:20-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30
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